occupato dagli esecutati che vi abitano.
L’immobile presenta difformità urbanistiche per la regolarizzazione delle quali si è tenuto conto
nella determinazione del prezzo di vendita. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

al valore d’asta di Euro 19.119,00 (diciannovemilacentodiciannove/00)
offerta minima Euro 14.340,00 (quattordicimilatrecentoquaranta/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 700,00 (settecento/00)

Avviso di vendita Cartabia 2024

LOTTO 2

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su:
1) appartamento sito in Nerola (RM) Via Stanislao Aureli n.